
 

 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. SM23-00059  
 

Uvedené smluvní strany 

 

společnost AGRI-PRECISION s. r. o., IČ: 293 00 444, se sídlem Moravské Bránice 341, PSČ 664 64, která je 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 72201, zastoupena panem 

Ing. Michalem Krutišem (dále také jako „prodávající“)  

a 

společnost Mendelova univerzita v Brně, IČ: 62156489, se sídlem PSČ 613 00, Brno, Zemědělská 1, 

zastoupena panem prof. Dr. Ing. Janem Marešem, kontaktní osoba………………………, telefon: 

……………………., e-mail: ………………………………………….. (dále také jako „kupující“) 

 
(prodávající a kupující se dále také též označují jen jako „smluvní strany“ či každý zvlášť jen jako „smluvní strana“) 

 

spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek ke kupní smlouvě na automatické řízení traktoru - navigace (dále 

jen „dodatek“ s tímto obsahem: 

 

 

1. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 10.5.2023 uzavřeli Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), na základě 

kterých se prodávající zavázal dodat do 31.5.2023 předmět koupě Navigace Raven CR12 + RS1, 

Hydraulika, RTK Slingshot +/- 2,5 cm, ISOBUS v počtu jednoho (1) kusu a to včetně instalace. 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Tímto dodatkem se sjednává 

2.1.1. Změna předmětu koupě na: Navigace Raven Viper 4+ SBG, Hydraulika, RTK Slingshot +/- 

2,5 cm, v počtu jednoho (1) kusu.  

2.1.2. Specifikace předmětu koupě v Příloze č.1 a to na následující: 

Specifikace předmětu koupě: 

 
Předmětem koupě je: Navigace Raven Viper 4+ SBG, Hydraulika, RTK Slingshot +/- 2,5 cm v počtu 

jednoho (1) kusu. 

 

Předmět koupě bude splňovat následující požadavky kupujícího:  

• Polní počítač Raven Viper 4+ 

• Počítač odemčený pro technologii upřesnění polohy GLIDE 2L (+/- 10-15 cm), GS-Satelilte (+/- 3,8 

cm) a pro příjem korekčního signálu Raven RTK-NET (+/- 2,5 cm) 

• Odblokování monitoru pro kolejové řádky, záhony, souvraťové zóny 

• 3-osá kompenzace terénu s 10 sensory 

• Hydraulický ventil Smartrax a snímač natočení kol 

• GNSS dvoufrekvenční přijímač Raven 700S 

• Potřebná propojovací kabeláž 

• Odblokování pro funkce vzdálené podpory a servisu 

• Přídavný ventil pro stroje bez Load Sensing hydrauliky 

• Viper 4+ GRID - odemčení funkce rastrových operací 

• Sada jednotka RCU pro výstup signálu GRID 

• Sekundární GNSS dvoufrekvenční přijímač Raven 700S včetně kabeláže 

• Kabel RTK vstup / NMEA výstup - Raven navigace 

• Raven Slingshot Field Hub 2.1 RTK Modem 

• Navigace signál RTK NET Slingshot - 5 let 

• Provozní služby Navi Komplex  – 5 let: 

- vzdálená podpora uživatelů navigací 

- provoz cloudového úložiště Raven pro přenos souborů mezi navigačními monitory a kanceláří (přenos 

hranic pozemků, navigačních linií) 

- provoz datové SIM karty s měsíčním odběrem dat 1,5 GB/měsíc 

- vzdálené aktualizace software navigačního monitoru Raven 

 

2.1.3. Závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději dne 15.12.2023.  

2.1.4. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

 



Dodatek ke kupní smlouvě 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v jazyce českém s platností originálu, z nichž po jednom (1) 

stejnopisu obdrží každá smluvní strana. 

3.2. Smluvní strany jsou si vědomy, že jsou ujednáními tohoto dodatku vázány a že obsah tohoto dodatku lze změnit 

pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to písemnou formou.  Totéž platí pro vzdání se práv vyplývajících 

z tohoto dodatku. 

3.3. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 

soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním 

rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Smluvní strana sjednávají jako místo sudiště Brno. 

3.4. Tento dodatek a vztahy z něj vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku měly rovné postavení a žádná z nich nejednala tak, jako 

by byla slabší smluvní stranou. Smluvní strany se navzájem ujišťují, že ujednání v tomto dodatku považují za 

učiněná v oboustranné dobré víře a v souladu s dobrými mravy. Obě smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí 

změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku a vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 

1766 občanského zákoníku na své smluvní vztahy založené tímto dodatkem. 

3.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou plně svéprávné, že právní jednání spojená s uzavřením tohoto dodatku 

učinily svobodně a vážně, že žádná z nich nejednala v tísni ani za nevýhodných podmínek, a že jim nejsou známy 

žádné právní překážky uzavření tohoto dodatku. Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek pečlivě 

přečetly a s jeho obsahem bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.   

 

 

 

V Brně, dne …………. 

 

 

__________________________________   __________________________________ 

AGRI-PRECISION s. r. o.    Mendelova univerzita v Brně 

Ing. Michal Krutiš     prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

(prodávající)      (kupující) 

 


